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4. Rebelbienėje po Giventojės Traicės. 
ang. Matt. 9, 18—26. Grom. Kol. 1, 9 — 14. 

ME e E 

‚ apgi apieramodam8 famwo Domang ant Altos 
jen cia atfimintumbet, tawo Broli fą prie tamę 

„tan palifė8 jamo Domang paš Altorių pirma 
jufiberinf fu famo Broliu, it potam atėję8 apie= 

а5) 1000 Domang.“ Matt. 5, 23. 24. — „Me 

te BbEite paty8 mano inieliaujiejiė, bet Bietos bū= 

anflerßtut; nės рга parašyta: mano pra Mtferfyil- 
+ a6 atlngifiu, fafo Wießpat8.“ Nm. 12, 19. — 

ofite8, fab ne faš ni Diono Malonės aifitolintu, 

t fofia farti Szafni8 užaugtų ir Nepafaju padas 
i daug ber tą abjaurinti pafiotu." Gbr. 12, 15, — 
Vimite, tap ir jums buš atleita.* Ruf. 6, 37. — 

Heiff mumė mujū Ralte8, faip it me8 atleibgiam 

r Eeiitnks, й Nat, Š 12. 

ug Syfiü ir wis atnfattubamß faip. antay ir 
el graudingame Lrilyginime apie netifufiji Berng, 

ра!8 Gbaig Ddidziö8 Sfolės Atleibimą nū ono 
į Jano Draugberni В po Bono Aid atftobam8 

g šimto Grapiū Sfolės įmauge ir į Ralėjimą imes 
io Tas netifefis Bernas даюо ifgaftingg Atkerz 
ią famo Nemielapirbingyjiės, о tam Prilpginimui 

Šėgus bar tą Žodi pribeba:  „Taipo Darpė ir 

mano Tėvas Dbangiptafis, jep ne 1В Szirdies 
t fiefwien8 [amo  Broliui jo Nujidėjimus." 
18, 23 — 35. Ogi ir jamo tobuliaufioje Mal= 

nus Wießpats mofina, tift tada, tift tofių Bubu 

I toje Mieroje 18 Bono Diemo Grieti Atleidimo 
Išpti ir tą gauję nufitifčti, faba ir faip mes priep 

34. atlaibzios Sgirbiės ėjame, Eurie prieß muš tūmi 
ё 

ЁО&аі mujū funißfaijei Szirdziet wifati ne pamegft, 

| 
no 

  

  

foftai it Betrui per baug 10028, 1018 IB wien atleifii, 
faip jis Wießpatt fHlauje:  „Mieppatie, felišgi Kartus 
a amo Broliui, Eurė man jugriegytu, turiu atleifti? 
Ar gana. febtynis Rartuš?“ Mes žinom, fą MBiekpatė 
jam atjafe: „Ne feptpnis Rartuė, bet Įeptynešbebimtiė 

Kartü feptynis Rartuš“, tai efti: be Galo. 
Ale fodbėlgi MBiekpats taip biden nor, fab me8 amo 

Artymui atleižumbim?  Tiejiog įafant: Dėl. mujū 
pacžiū, ale ir dėl Diemo ir muji Ikganptojo. Bons 

Diews yra Meilės Diemas, o jo Sunus jo : Abhrozas 
tt Spindulys Bitės Meilės. Lift fa8 Meilę Szirdvyje 
tur, gal Diemėje Buti it Diemėje bubamė falduji IB- 
ganpmą apturėti. | Ale fur8 Rerbta famo . Szirdvje 
prilaifo, ta8 czion @ Farczigje Szafni Nemielabirbin= 
gyfie8 ir Nemalonės prilaifo. . Tangi tu gali melftis, 
gieboti, faityti, o dt t Boną Sėzu tifėti, Fief tu tift 
gali it ėmanai, je) tu ne mofi mplėti, je) tu niefu 

Bubu n'apftimi, fawo nufaltujiamjam Artymut atleiftt, 
p Tai ne tižt Bamiržumis, bet 1В Szirdies, tap tam 
wiflab tai Niefo ne maczyš, tu turėfi prapulti.  Langi 
Бей atleiffim, atleiffim, tap mes Meilės Diemui, furs 
it mum8 atleibęė, pamčgjim, о tada tifrap it mums 
buš atleifta. Amen, . 

84 Smietmaifiei prieš Bafuntinyjtę falba ir tą 
jiems ant to reitia atjafnti. 

@ег darydami ne pailfĖime, tan famo Gžieju ir 
bagofim be Baliomimo. Taip muš MBieppatiės Žodis 
mofina. — 9е Ger' daryti“ juf ne НВ tief iffimano, 
faip Įžiningė būti arba Pininga ЯВегсу08, bet pirm 

о8 Daifti Diemo MBalę išpildyti, o Mel ne tift taip 

iš Wirfaus, faip Paryzeußas, arba iš Bapratimo, 
arba tobėl, fadangi tof8 Bubs pra, o It Kiti taip baro, 
bet i5 Meilės prieš Dieną. — Manę Dangipfajis Te 
ma8 taip mylėjo, аб jiš ix famo Guru už manę 
bame. Todėl ag noru, fa ir bčbniejie Pagonat, už - 
furiuš mano Sbganytojis it miręs pra, iBgelbėti taptu; 
19981 ав bedu jamo Nanfą prie Darbo Pafiuntinyftes. 
Rurjai tarp „mujū taip fafo ben fafpti gal, taš Bas 

”
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fiuntinpįtės Darbą promybamė gerap Ddaro. Gifit į 
mija Smieta, fafo Y&zu8 Kriftus, Burna Tiejos, tai 
ejti prie Bija, prie Jauni be) Genū, prie Marg- 
bieniū ben. Bagotū,. prie Aufptija ben Žemūjė, prie 
Mofytü 6ep Nemotyti; prie mMijū Žmonii ant Žemės 
gymenancziujė — ney wien8 tūjū ne tuv Buti aplen= 
fiamaš — it padarpfit jūš mano Mofptinieiė, jūs 
feifžiodami, ir mofifit 88 [aifpti URifla6, fa a6 jums 
Tiepęš ejmi! — Ale ir ne pailffime, fafo graubenbamė 
Bventė Apaßtals.. D fabangi ta8 Darba ne Iengmus 
pra ir baugel Bainii jam priešai8 įtato8, tobėl Bıtam 
Gerbarpme juf [engmep Bailiimas ir Apfiftojimas ratis 
gal. Didžiaujioji Baine Bitame Dalyke pra ir pafilieft 
tie Žmones, furie dėl famwo N'išmanpmo Bafiuntinnjtės 
Rriepininfai: pra. Brie tus fomojant Imintiės Ben 
Drajumo reifia turėti. 

toftai iBtaijpti n'iftengia; taš pamet Rarbą Galin,.  Alfe 
Sūaus Motitinis pafilieft twirtay be Romyė. Taš 
ne flaujia, at tai ir Žmonėms ра 8 ; Bet jo Nupefis 
pra tas. Ar tai ir patinfa mano Wießpacziui? Taš 
ne flaujia, ar ir MBiflab gražie> paafiup eina, ат funs 

fufis Darbas mijur Waifiaus8 neša, Bet ji6 te baboja 
ant Raliepimo Wießpatie8; о ant Bitės Pamatö8 fto- 

mebamš jiš mijo piftojo Gmieto n'atboja ir ne nulis 
mena, fado YBaijus mierno Darbo ne not pafirodpt: 
jiš įtom tmirtap ant Wietds ir Dirba toliaus, žinos 
bamš, Фар Wießpat8, jo Abynai priėjus, po wierno 
Rajėjimo, iš Malonės Bagotingą Dagojimą dowanos, 
notint tajai, furš Geflą ipbarAnti turėjo, Bicgion j08 
MBaifiauš ne Mato; ten aufžtan, amžinoj Gzmiejoj jiė 
Pjutt gaus Matyti. 

Tangi ne pailffime! D. girbėdami, Bafiuntinnitės 
Darba nūg netifufiojo Smieto paniefinant arba ipfolos 
jant, meš ant tofiū neteifiū Užmėtlojima ne galim 
tylėti, bet gerejniu Žinojimu bey Tiefa Melamė pries 
baiš įtotiš turim. Toftai barpti meš [abjaujiep falti 
ejam Dėl Silpnüjü, furie Melui, tanfie> atfartotam, 

galiaufiep wierpti, praded. . Piltos Ralbos. Gime Gžiefe 
Ing fofia limpanti figa platinaš ir apie Pafiuntinnjte; 
meš tūjū jau mijur girdėti, 0 Daugybėje fwietiffü Laikfü 
ben Geitungū ir fEaitpti gaunam. — Siudymui prieš MH= 
riaujiuš it Jabay išfabyjangius  Apfželbimus pitos 
Gilės pra raßytos, 0 norint Rriegininfai tafęš ir ne 
fTaito, tap jo8 tacziau Brieteliams ant Bafižiprinimo 
prideringos Buti gal, о Baliiprinimo juf mes Wifi 
primalom. 

Bet furiegi pra  myriaufiejie Užmėtlojimai  fmies 
tipfa> Dumojancgiūji prieš. Darbus Bafiuntinyitės ? 

Ant Birmo jie fafo: Pafiuntinyftės n’&fa8 пер- 
jot8 Neifalė, 

„Baifi Daiftai“, fafe anday, apie Pafiuntinia 
Darbus be falbant,: nefurfai Gubrincius, „ne reifia 

Žmogus be Tifėjimo Sylö8 

  

    

  

    

     

  

    

  

   

  

   

    

taijieiš Bagonus taip. marginti." Robėl jiemk 
Wiera ne paliefama2. KrifGegionumo jie ne pri "ja 
Sie Mainifais: apiippnę it nefaltūfiuš įamo Sliniei 
Gūčinčdami linfjman bey giliufingay gywena.“ рар 
ю тев аерат: ЗВара НН, Гар tarp Ва „п ®е1е 
tūjū" 3moniū baugiaus ne faip 4 Milijonai keliei 
rißfay braffancziūja vranda8, Eurie dėl bile fofi6s kbja 
šaitiė8 fit8 fitą užfimuĖ ir potam fu jičoda, Tingėikafis 
Melat, Wagyfte, Remiešltybumas ben Razbajyjte Nr | 
mojo it tarp tė Bagoniū, furiuš me8 getiaujieišdgiį 
binti galėjom, pirmfol afiuntinyjte prie jū fawo I fre 
pradejo, 0 ponamoja it Bendien, fur Krifßczion oji 
{Нрееё Sgafnis dar n'igyjo. - Miefaji Bajuntini Varg 
įjamą, furjai ant nefurios Salds jamo Sįtadonyi 
turėjo it Bagonamė ien tift Meilės ben Beradėj Iris 
igrobe, jie užpūlę Rucieiš užmujo. Wifi Siporikkiji 
ten nufafufiejie Releimjei ju: Balibaijėjimu falba ЭАЁ 
tofia радош а Palaima. Nefurjai francuziBf8 Sile if 
Kamanbierė jafo: „Bifcziaujiejie Balamutai prie В 
Giropoj dar Angelam8 prilngita, jūjius fu anais) < 
niaiš žmogišfam Bamwidale fulyginant.“ . Kad fio 
GEgaufjmą girbėtumbim, furfai Griefū ben piFc kius 
Baijpoji bėlen tenap nūg Žemės Dangun, LinĖ iškecą; 
taš muji Smagine8 perimbamš muš wirpau ingı 
padarptu. Beje, Diewo Zobiš Tieją palaifo. 5 pi 
Runo gimęš, Run pra. Mefaltū Žmoniū po pitkopi 
Gufigriešyjimo n’iera randamü.  Griefo Ddeliey le ı 
SKeifimas ant ßio Swieto, ir ant Bagonijö8. — Эйу 
dangi Bons Jėgus wiens8 Bi Kieifimg atimti да 
nor, toDė( meš melojam it drauge gelbam, jeib lų 
gonamš Jėzus Rrijtus apjafoms Gutu, Kitaip jį s 
wieta gelbama. Todėl meš fafom: „Bajiuntinnieljerę 
Bagoniū Niera be NReifalo, bet bidžiaujioji Bryi й 
Beip aut jūjū Griefi Natris bep Macis Smertiėšk p 
ра . 

Antrafis Apffelbimas bar Drajejnis Ill 
tefniš. Smietmaifiei fafo: Bafiuntinyfte čfanti @ 
fabinga. : 

Kur Bajuntiniei famo Darbu tarp Tagoniū ne 
tenfa, cgion atfiranbąš [pg fof8 Maro Kıyaps, у 
aniems Noturos Žmonėmė tofš išfabingė ėjąs, 
jū Weifles ben Giminės iš to pamyfi pradedančių 
o galiaufien išmirti bep išnyFti turincgio8. Kurie M 
fafo, nurodo Pameifflo deliey ant Amerifos Inpijų 
ant Grėnfanto bey Sali Apgymentoji. 

Rods Tieja, fab žmierijfofio8, pušmedinios Baglių; 
Giminės ifimirGta. Ale to ne Rafiuntinyje falta Iluj 
Rab Medžio Lapas pamytęs Ir fudgiuves pra, taikią 
nufrint. Rofiė8 Meiflės Griefui prabėgus ėjau DH 
išnpFfta it fita j08 MBietoj atfiranba.  Tifvofios Ybjo, 
(tos, Euri prieš uvimą macgoja, butent Givangėlik ; 
anos Giminės Jplaifymui įtofojo, topėl j08 išga 

Ч 
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teitan ir n'atlaifoman. Maro ben Nadi Spfviepima, 

irjai tarp and Žmoniū baijingan pufiyja, ne Bafiun=“ 
fuvie 1008 ir Krifßczionimis 

ten nugabena, Dutent Sziporiei, Kupcziei, ) 
teleiwjei, margingi „ben ponigfi MBalfunui ir аее 

niei, bet fiti Žmone8, 
dabinaš, 

eliei, jūjuš ant Nagamimo nejmeifū, išfabingė Darftū, 
Ibjaifie> ant Brangopuo Gėrimo, ijaufinbami.  Tift 
Šafiuntinpjie te gal išgelbėti, faš bar išgelbama pras. 
Ho GmangėlijosSpla te gal tą Bėda  apftaboyti. 
Ogi jen 10 cion arba Czion, Sfmirimą arba Sinpfima 
ti freipti, per mėlan parcitu, tan ji tacgian tift ne No£ 
tojnap nufidūtu, bet išmiržtanciei Giminei Ing ЭВ а: 

tro“ Saulefe, i Atilfi ir Bafajūi numiecžianti, Dalis 

Ddytu. Kaip Mirgtafis Palinfjminojimo Emangėlijės 
timalingš pra, taip ir išmiržtancie: Žmoniū Giminiei 

  

    

   

    

    
   

    

   

    

    

     

     

     
       

bafyti: Mes todėl taip turim fafyti: Pafiuntinyjie 
t išfabinga, Bet bibep naubinga ben myriaujis 

Šerbarymė fufimilitancgios Meilės pra. 
Tretyjiš Užmetlojimė yra ta8: Pafinntinyjte 

Kfidūbanti noprofnay. Kief Daugel Pafiuntiniū jus 

Šfiuncgiat! 
lecziei jumė be dirbant prabėgo; jus Eylą ben Ti- 
linguš puftyjat, 0 ant MBaijians tofio Darbo žiūrint, 

D tift: menfan, taip Tabay menfay t’iera matpti.  Ant 
Nopieriaus tief‘ ir tic£ Ąšafrifptntūja om paražyta, 
le pafižiuvėfit tuš arcziaus, tan juf та !, fa Зр 

Ieifa, Malanbą tift Marbą nežiamęė, meif Mel atpūla 
"atgal fugrpšta. — аю falba Maifai bio Smieto; 
1В Mirkaus pažiurėjus jū Rofunbas robos tifras ėjąs. 
Эт а) bibelis Staitlus Prifimertufiūja berods 

tera; aie Bicgion ir ne gal Golieiš rofūjama buti. Kad 
fiuntinyfte ne noprofnay dirbuf, 0 ir babar noprojna) 

„dirb, toftai Daugybė Liubyjimė išrodo. 915 pirm= 
Infien primenu Salą Mabagašfar, furi Ing“ Pergulieiš 
Igimonts Bafiuntinytės Kubifi8 pra. Gžion po funfauš 
Ūlimo te parėjo Raimėjimė. Dabar mija ana Didžioje 
a Emangėlijai pra laimėta. Tufftancgiei it wėl Tur 
Meziet bjauriaufiu Bagonū  pafirupinanczieis Krifß- 
Yonimis pra paftoję, faip it Apgymentojei Salė pie= 
Noje Aurėje, furiū Ddidžiaufioji Dalis Krifßezionyftei 

1 faimėta. Gzžion pra  frifbcgionipfos Parapijos, 
„Bezioniptos Bažnnczios, frifkczionipfos Szuiles, Erifž“ 
18 Gymenima8;  Surinfimai tmittap ant jao 
Giū Rojū tom, ipžengdami,  fawo. Baznyczia8 ben 

Yiuileš patmė iBfilaifyti, ogi jau ir paip8 Bafiuntinia 
Ujbami ant Gmangėlijės pylatinimo tarp Fitü Sa- 

id. 96 primenu toliaus Bafiuntinyfte tarp. оГа 
f 9hI8). Indijoj, furią nabažtinintė @ofinertß gruntas 
| Gfaitluš Sunigipfūja bey Mofntojū jau Dabar 

iš 72 pafidaro, o Gurinfimui apie 18 Ха ап 
i Dugia priffaufo. Sau antroji Bagnncgia ten даг 

  

brifimertimą ben Tifėjimą t Swmieto Ipganptoji. veifa. 

Gzimtmecžiei, o fab ne tie, tap Debimt= 

"beje bio laifomaš, 

  

tama pajtojo it tape išmentinta. Berlpnigfiame Bas 
fiuntinpftės Bute gatamojas nefurfai jaunė Myr8 ant 
Siengimo # Bafiuntinyfies : Szluzma, o fitt ant funi= 
gißfo Urėdo išfimofinę jauni ABprai pra prifimalbamę 
% ‚ Janfia Spfiuntimo i tolimaję Indiją Triumpan 
jafant, me8 Daug waifingü Mietū matom, für grajus 
Waifu8 auga, Ant fita Wietü bar prabeo Bwiefti 
Zwaigzdele8 : gero: Lufeftie&. Rartais eina Darba, faip 
rodo8, atbulyn, Wifkas ‚praded fmutnan išmeizbėti, ale 
tai ir niefo ne Daro; tai pra Gipfinjimo arba Gijos 
jimo Gžiejai, Eurie  Bažnnogiai Rriftauš, jeib ji me 
grimitu ir ne putu, mifados  reifalingi pra; norint 
funfu8 Rrifpaubimai. irgi Rraujo Braliejimaš pareitu, 
iv tai niefo ne baro. Muczptūji Kraujas mijabos 
Lufežiės Gėfla Bažnycgios mujū MBiekpatiės pra bus 
we8, — 1Е ne, Pafiuntinpjie niefomet ir niekfur 

noprojnap ne dirba; ji famo Gžieju sifrą it tmirtą 
Laimejima gaun apturėti. (Dar ne wiffaš.) 

Mifokia Zinia, 

— Grows Ar nim, mufü Ciecoriaus huwefi8 aufßz 
tafig BafiuntinysS, apie furi Bitoje Nedelefe Geitungoje 
didey Daug falbama, it furfai faltinama8 budama, but 

18 urėdišfi Gromatū 1В Bafiuntinnjtės ЭГа Barngo 

Miefte ipėmęs, per Peles Nebeles Kalėjime, 0 potam 
apfirgęė bubamė Berlyno Ligonbutyje bidžioj Sargų 

ta8 Dabar pra GBiriftu Dėl (amo 

Rigo8, furi pagal Daftari Miflė [aban priegabinga 
paftojuli £ Walnybe paleias, ale jis turėjo 100 Iuk- 
įtancgiū Doreliū Užtato būti ir pafižabėti, fad jiš ne 
fur norė i įmetimą Žemę iBfeliaujęš, bet ant Trampno 
pamabintaš, ant to ir tifray atfirafes. 

— Baierūi Žmones pra pagal bibgiaujią Dali Ra= 
tilifai, o Baieriū Karaliuš faip ir mija Baieripfe Faras 

liGfoji Giminė taipojau. Tėm8 babar= maldancžiojo 
Baieriū Karaliaus Ludwikio, nabaßtininks Karalius 
Matiimylijong buvo fu Brufü Princeje Marpfe, 
Dufterimi Brinco Mill belmo, Brolio ти{й Nabagti= 
ninfo  Raraliaus FriedridH Wilhelmo trecziojo apfi- 
mebė8. | Gita Karaliene Marpfe, Naßle nababti 

ninfo Baieripfio Karaliaus Maffimylijono, gimufi Brufa 
RBrincefe, pra Dabar pirm Boro Neveliū Katilifü Wiera 
priėmuji, & Bitofiu Bubu Ratilife pajtojufi.  Rodos, 
fab tai i5 Berfalbėjimo nufidame, furiūmi ana Kara- 

Tienė per ilgu8 Metus apjpeifa buwufi. 

— 38 Piunbunės Miejto pajafojama, Tab ten 

Dienoje 22. Aftoberio fFaudi Wetra fiautuji it daug 
SBfabė8 pabdariuji, Muruės apmertufi, Gziepis i5 Wan- 
benš ant Kraßto užmariufi, o Fitas ir fubaugiufi, Tele=
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grafü Rartiš nulaužufi it а8 ат gu išpromyjuji. 
Dai per Bitą MBėtrą ir baug Žmoniu Galą gamę. 

— Ggziaurinėj Amėrifoj pra pirm Triumpo 

Bromincoje Lungijana Maištas bumęš.  Releimjo 
Gfaitptojei atfimis, fab tenap per 4 Metus ffaubuš 
naminiš Karaš bumo, per furė galiaufien ' Sziaut- 
amėrifoj ėjantiejie Murinai Berginiei malnaiš pajtojo 
ir Baliuji Teijpbę igamo. Bet fadangi feliūje Bros 
winciüfe tenap jau įenep pirm to ne daug baltujū 

Bonū raboš, furie tpimeif didelę Daugybę YBerginia 
Murini prilaife, tap Dabar Murinai tą paczią Tei- 
{ybe turėdami faip ir. Baltieji, Efprimūje ant Bal: 
tuji  tanfiep Biržų gaun." Ggitofiu Bubu Murinai 
ir minėtoj IBromincoje Luyzijana Gumernierą (Ti= 
riant Biržų gamo ir mieną i6 fawo Tarpo, Muring 
Reltog, anės Prowincds Guwernieru pafidare. Ale 
tūmi: Baltiejie wijap ne bumo pafajingi, fab Dabar 
wien8 IB bumufiuji paniefintuji YBerginiu tm+8 jū 
Bonu buti. Зар Baltieji jufibuntawoję Maißta 
prieš Gumernierą Kellog fėle. Ale tajai mijoš Biaus 
tinėš Amerifö8 Prezidentą Granta jam ant Bagal- 
608 pafiaufe, о faip ta8 Žemės Statymi Damabą 
it Teijybę iBlaifpti norėbamė pradėjo Zalnieriū Pulkus 

prieš Maitininfus Baltūfius ibriųi, tan tie, norint 
Dantis grieždami, tacžiau pafidame # Baflujnumą. 

— 95 Amėrifos pareit Žinia, ар ten Bime 
Gziefe В to bidele Bėba pafidariujfi, fabangi Dabar ten 

LPiningü Stofa ėjanti, Tabrifės, beje ir bidziaujiojios, 
ne Dirbanczioš ir daug Tufftangiu Darbininintė ir 
Briedienininfū be Darbo ir be Dūnds ėją. Bet nauje) 
t Sziauramėrifą nutraufufiejie Žmoneš Dabar n'imaną, 
nep fa meifti, nep fur bingti. 

Kwitas u} Dowanas. 

Man 1В Naujo atfiunte: 
1) Ponė Kunigas Sdmindt Iš Zfes: 1) ant Gmangės 

06 Pafiuntinia 20 Drl., furius Broliei Blymis ir Suns 
fariš i6 Tomės jurinčujiu, nt R. 18 $., ® IB 5., B. 8 5. 
vo 10 Egr.. 8. iš 3. 1 Del, X. i6 915 ©ак.; — 2) ant 
Reregingiuji Buto ni B. 15 3, B. iš S. ben D. 6 2. po 
5 Sgr., B. iš I. bp G. iš B. vo 10 Gar.; — 3) ant 
mufi Mielagirb. Ligonbucio ni ©. 16 I. 10 Sgr.; — 4) ant 
mufū Epitolės пй 3. 18 3. 5 ©дг.; — 5) ant Nebylii Buto 
®. 18 ®. 1 Ф. — Tai ip Mijo 24 Drl. 25 Gar. 

2) Ronės Runigs Iorban i; Ruta furinfeė: 1) ant 
Gwangelijos Praplatinimo 4 Drl. 26 Gar., — 2) ant бр 
tole$ 2 Drl. 1 Sgr., — 3) ant Neregingiuji 13 Sgr., — 
4) ant Anftalto AlNenberg 1 Dıl.z — tai if Wifo 8 Dil. 
10 Gar.   

R 
3) Bonė Runigė Ebel iß @айс ап Вадопй 14 Ф. № 

ant Širatū 10 Gar. (Dar ne miffaš) p 

p 

Brefe Ravaliaucguje 7. Nomemnberi. 

Ant Turgaus Yamė menfay pareit. 
75 Gg. Rugiei 50—58 Šgr. Miegiei, bib., 50—53 Sgr,| 
Miežiei, mai, 49—51 Sąr. Awijos 40—42 Sgr. Bir“ 
niei, rain., 70—75 Ggr., Širniei, balt, 75—80 Gar. Ros) 
ршеё 20—23 Sgr. Giienė 33—35 ©. Gntntės | 
Sjiaudai 2212 —23/1,Sqgr. Entn. Swieftag 13—15 Sgr. w S 
€mara. Kiaußiei 8 —812 Sgr. Mandelis, 

III S IA“ 

Х р айуа т 

  

Labay naudingi Gjipirfima del didzio 
Bigumo i 

prifulo, Reifalui čfant mano bidyfiė Zamori Zopoftas“ 

M> Burceloni, afmeninti Ryta, Stiflū, Liampu, 
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KE ir taip toliaus. 

iptaijomi, X. XS. Sdūfer, Tiličje, 
Mofiegiū Ulpezioį Num. 14, 

pvomijam ties Wekterio Apteka. 

KURLKAKIKTMAATIE IET TTT ж| 
R> Gerü Silfin didziüfe o ir bertaininiüfe Bacz- & 
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* 

pra pigiey gaunama. ‚ ® 

Mato by Medaus a6 wifuczies perfu оцу & 
motu geriaufiomiė Prefiomis. : 

$. ©. Rrofer, Tiličje, 
pirm to Gehliemen. 

  

S, E, Kröker, Tiliėje, prifiulo už miernas 
Bretias fawo geray papilbytaji Zopojia mijoFiū aptės 
fißfü Zaworė, Stearynlifėgiū, o it Bara ant Ž 
Barmamimo vaubonay, briunay, įūbay, šaliay, pilfay tt Э! 
mėlgnay. : . * 
KKK KARAI 

Ber Staijyma garinės Barmingezids,. Ulnezioj, wabinamė! 
Fabrifftraffe. Num. 387 aß galiu Pretias už Barwawime 
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pi 

Rwmiecgiei 70—) 

№ 

№3=> итрщй Затосй, fumamujü Daifti, audjia“ r_‘f 
K muji Bumnbuliū, Wilnk, тавопний ЭВетра М 

fofe, айр ic Druffds Jafūje mano Krome mijabės ;1 

Wilnk graziaufiüfe ir mieliaufien patinkancziufe Parwüfe dive n 
numazinti, 
(wofißfay: Hochroth) Uu) 15 Sgr. Smarg, naujmelynay u 
8 Gar, lila 8 Ggt., briunay 6 ifi 8 Sgr., jaliay 6 Sgl 
jüday 4 Sgr., pilfay uz 4 Sgr. 

Podraugien aß ir prifiulau fawo Bumbulii Rromą f 
pigiaufias Prefias, Priėmimo iv Zbamimo Wieta vanbdų 
ан 0] Шусйо} Num. 18. G, Sperfing, 

Barmvinpgios Apturėtojis Tilžė. 
—Й 

   

  

Verantwortlicher Redakteur: Profefjor ft. Aurfdat 
in Königsberg. 

  

Berlag unb Druk von Emil Rautenherg 
in Sönigsberg. 

  

Aš dabar parmūfiu Wilnas aufštay raudona! lę 
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